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Plan de Passation de Marchés du ProLPRAF pour l’année 2014



Mars 2014








Date de la dernière mise à jour :


	SERVICES DE CONSULTANTS
	TERMES DE REFERENCE
	DEMANDE DE MANIFESTATION
	DEMANDE DE PROPOSITIONS
	EVALUATION TECHNIQUE (T) ET FINANCEMENT (F)
	PROJET DE CONTRAT NEGOCIE

	RP /PTBA
	
Description
	Mode de sélection
	
	Prévision/
	Demande de non objection
	Date de non objection 
	Date de publication
	Date de short liste
	Demande de non objection
	Date de non objection
	Date de transmission aux candidates
	Date ouverture technique(T)[footnoteRef:1] [1:  Selon le code de passation des marchés en RIM, l’ouverture technique et financière se fait en une seule séance] 

	Rapport d’évaluation technique(T)
	Demande  de non objection
	Date ouverture financière(F)
	Date de non objection
	Demande de non objection

	Composante 1 : FACILITATION

	 
	Animation GTF
	Convention
	
	Prévu
	13/04/014
	20/04/014
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	24/04/014

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Fora annuelles 
	CR 
	
	Prévu
	13/04/014
	20/04/014
	 22/04/014
	 
06/05/014
	 07/05/014
	
14/05/014
	18/05/014
	
02/06/014
	05/06/014
	13/06/04
	16/06/014
	18/06/014
	22/06/014

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Organisation forum lait
	CR
	
	Prévu
	13/04/014
	20/04/014
	23/04/014
	06/05/014
	 07/05/014
	14/05/014
	19/05/014
	03/06/014
	06/06/014
	13/06/014
	17/06/014
	18/06/014
	22/06/014

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Alphabétisation fonctionnelle
	Convention avec les GTF
	
	Prévu
	20/04/014
	27/04/014
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05/05/014

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Réalisation des études de marché 
	CR
	
	Prévu
	18 /05/014
	25/05/014
	28/05/014
	12/06/014
	14/06/014
	21/06/014
	23/06/014
	10/07/014
	13/06/014
	18/06/014
	21/06/014
	28/06/014
	02/07/014

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Capitalisation du processus de mise en place des GTF
	AO pour recrutement opérateurs
	
	Prévu
	13/04/014
	20/04/014
	22/04/014
	-
	
	
	
	24/05/014
	26/05/014
	28/05/014
	02/06/014
	09/06/014
	13/06/014

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Capitalisation du processus de ciblage
	AO
	
	Prévu
	13/04/014
	20/04/014
	22/04/014
	-
	-
	-
	
	25/05/014
	27/05/014
	28/05/014
	03/06/014
	09/06/014
	14/06/014

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Etude de microfinance
	AO
	
	Prévu
	13/04/014
	20/04/014
	22/04/014
	-
	-
	-
	-
	27/05/014
	29/05/014
	31/05/014
	06/06/014
	08/06/014
	15/06/014

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Appui à la reconnaissance juridique des OR
	Convention
	
	Prévu
	05/04/014
	12/04/014
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	14/04/014

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	communication

	Mise en réseau des acteurs filières à travers la téléphonie
	CONVENTION
	
	Prévu
	20/03/014
	27/03/014
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	03/04/014

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	Couverture médiatique & production/diffusion de produits audiovisuels
	CONVENTION
	
	prévu
	10/04/014
	17/04/014
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	20/04/014

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	Conception & diffusion de supports de communication imprimés
	CONVENTION
	
	Prévu
	05/04/014
	12/04/014
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	19/04/014

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Genre

	Recrutement d’un consultant pour accompagner le processus d’opérationnalisation de la stratégie genre 
	AO
	
	Prévu
	05/04/014
	12/04/014
	19/04/014
	22/04/014
	29/04/014
	02/05/014
	04/05/014
	11/05/014
	18/05/014
	25/05/014
	05/06/014
	12 /05/014
	15/05/014

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	Renforcement des capacités des points focaux
	AO
	
	Prévu
	05/04/014
	12/04/01
	25/04/014
	27/04/014
	04/05/014
	11/05/014
	13/05/014
	21/05/014
	27/05/014
	03/06/014
	11/06/014
	12 /06/014
	19/06/014

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Renforcement de l’éducation nutritionnelle des mères
	AO
	
	Prévu
	07/06/014
	14/06/014
	21/06/014
	25/06/014
	02/06/014
	04/06/014
	06/06/014
	13/06/014
	21/06/014
	28/06/014
	05/07/014
	07 /07/014
	10/07/014

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Coût total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Composante 2 : Innovation et Gestion des connaissances

	
	Production et mise à jour de 5 référentiels
	CR
	
	Prévu
	10/03/14
	20/03/14
	21/03/14
	24/03/14
	26/03/14
	08/04/14
	10/04/14
	25/04/14
	30/04/14
	02/05/14
	
	05 /05/14
	09/05/14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	Création d’un centre de documentation sur les filières
	CR
	
	Prévu
	20/02/014
	28/02/014
	21/03/14
	24/03/14
	26/03/14
	08/04/14
	10/04/14
	25/04/14
	30/04/14
	02/05/14
	
	05 /06/14
	07/06/14

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	Mise à jour et élaboration des comptes d’exploitation modèles
	CR
	
	Prévu
	20/02/14
	28/02/14
	03/03/14
	11/03/14
	14/03/14
	20/03/14
	24/03/14
	08/04/14
	11/04/14
	14/04/14
	
	22/04/14
	28/05/14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Documentation et capitalisation de 3 expériences du programme
	CR
	
	Prévu
	20/02/14
	28/02/14
	03/03/14
	11/03/14
	14/03/014
	20/03/14
	24/03/014
	08/04/14
	11/04/014
	14/04/14
	
	16/04/14
	20/04/14

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	Etude de la possibilité de reproduire  d’autres expériences similaire à celles  du ProLPRAF
	CR
	
	Prévu
	25/02/014
	5/03/14
	07/03/14
	11/03/14
	14/03/14
	20/03/014
	24/03/14
	08/04/14
	11/04/14
	14/04/14
	
	22/04/14
	18/06/14

	
	
	
	
	Réalisé
	







	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Formations Technique de 60 vulgarisateurs agricoles
	Partenariat
	
	Prévu
	25/02/14
	5/03/014
	07/03/014
	11/03/14
	14/03/014
	20/03/014
	24/03/014
	02/04/014
	6/04/014
	8/04/014
	
	10/04/14
	12/04/014

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	Accompagnement de la formation de 12 techniciens spécialisés en aviculture (partenariat avec Lycée)
	Partenariat
	
	Prévu
	25/02/014
	5/03/014
	07/03/014
	11/03/14
	14/03/014
	20/03/014
	24/03/013
	08/04/013
	11/04/013
	14/04/014
	
	22/04/14
	24/04/14

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	Test d’introduction de 2 variétés et 1 technique de production en contre saison chaude
	CR
	
	Prévu
	25/02/14
	5/03/14
	07/03/014
	11/03/14
	14/03/014
	20/03/014
	24/03/14
	08/04/14
	11/04/14
	14/04/014
	
	22/04/14
	24/04/14

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	Expérimentation de la mise en place d’un mini abattoir avicole
	CR
	
	Prévu
	25/02/14
	5/03/014
	07/03/014
	11/03/014
	14/03/014
	20/03/014
	24/03/014
	08/04/014
	11/04/014
	14/04/014
	
	22/04/014
	18/06/014

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	Mise en place de  2 pépinières maraichères améliorées
	AO
	
	Prévu
	25/02/014
	5/03/014
	07/03/014
	11/03/014
	14/03/014
	20/03/014
	24/03/013
	08/04/14
	11/04/013
	14/05/014
	
	22/06/014
	1/08/014

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mise en place de 2 compostièares modèles

	CR
	
	Prévu
	25/02/014
	5/03/014
	07/03/014
	11/03/14
	14/03/014
	20/03/014
	24/03/14
	08/04/14
	11/04/14
	14/04/014
	
	22/04/014
	1/08/14

	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Test de séchage et d’emballage  de la viande rouge
	CR
	
	prévu
	25/02/14
	5/03/014
	07/03/014
	11/03/14
	14/03/014
	20/03/014
	14/03/14
	28/03/14
	1/04/14
	04/04/014
	
	12/04/14
	12/04/014

	
	Certification des PFNL et  de dattes mauritaniens
	Partenariat
	
	25/02/014
	5/03/014
	07/03/014
	11/03/014
	14/03/14
	20/03/014
	24/03/014
	08/04/014
	11/04/014
	14/04/014
	
	22/04/014
	1/08/014
	25/04/014

	
	Coût total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

















République Islamique de Mauritanie
Financement FIDA N°……………………                                          Programme de Lutte contre la Pauvreté Rurale par l’Appui aux Filières (ProLPRAF) 
Financement DON N°…………………..                                                    Plan de passation des marchés 12 mois (janvier 2014 à Décembre 2014)

Date de la dernière mise à jour : 18/03/2014
	
FOURNITURES/EQUIPEMENTS
	LISTES ET SPECIFICATIONS TECHNIQUES
	
D.A.O
	
EVALUATION DES OFFRES
	
	
	
EXECUTION DU MARCHE

	

RP/PTBA
	

DESCRIPTION
	
LOTS
	Appel d’offres n°
	
	Méthode de passation de marchés
	
Prévision/
Réalisation
	
Service 
Responsable
	
Date de dépôt
	Date d’envoi au FIDA
	Date de non objection du FIDA
	Date de publication de l’avis d’AO
	Date d’ouverture des plis
	Date de signature du rapport
	Date de non objection du FIDA
	Montant total du contrat
	Date de signature du contrat
	Date d’achèvement des livraisons

	Composante  1 : FACILITATION

	Référentiels techniques
	Acquisition du matériel de 
	
 
	
N°001/ProLPRAF /14
	
	
AO
	Prévue 

	
RF/RAF
	10/04/2013
	13/04/014
	21/04/014
	23/04/014
	25/05/014
	28/05/014
	03/06/014
	
	05/06/013
	22	/06/013

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Réalisé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	Composante  2 : INNOVATION ET GESTION DES CONNAISSANCES

	Recherche/Action
	Acquisition et  en  mise en place de 2 petites unités de transformation des PFNL
	
2
	

	
	
CR
	Prévue
	
RAF/IGC
	02-03-14
	04-05-14
	25-05-14
	26-05-14
	03-07-14
	05-07
	04-12
	-
	02-03-14
	04-05-14

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Acquisition de  10 motoculteurs
	1
	

	
	CR
	Prévue
	
RAF/UGP
	11/04/14
	15/04/14
	25/04/14
	27/04/14
	05/05/14
	09/05/14
	23/05/14
	
	26/05/14
	30/06/14

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Acquisition de 3 petites unités de transformation de légumes
	1
	

	
	CR
	Prévue
	
RAF/UGP
	02/04/14
	07/04/14
	17/04/14
	21/04/14
	11/05/14
	15/05/14
	29/05/14
	
	01/06/14
	02/08/14

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Introduction de Coqs racers
	1
	

	
	CR
	Prévue
	
RAF/UGP
	03/07/14
	08/07/14
	18/07/013
	23/07/14
	13/08/14
	16/08/14
	26/08/14
	
	28/08/14
	30/08/14

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Acquisition de vitrines d’exposition
	2
	

	
	CR
	Prévue
	
RAF/UGP
	02/04/14
	07/04/14
	17/04/14
	21/04/14
	11/05/14
	15/05/14
	29/05/14
	
	01/06/14
	02/08/14

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Coût total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Composante 3 : FOND D’APPUI AUX FILIERES

	Filière maraichage
	Acquisition et installation de 87 Pompes solaires 
Lot 1 : Adrar (28 pompes),
Lot 2 : Assaba (18 pompes), 
Lot 3 : Gorgol (16 pompes), 
Lot 4 : Hodh EL Gharbi (16 pompes), 
Lot 5 : Trarza (09 pompes)
	5

	001/ProLPRAF 2014
	
	AO
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	25/03
	26/03
	03/04
	05/04
	04/05
	11/05
	18/05
	
	25/05
	25/08

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Acquisition de 51 Groupes motopompes
Lot 1 : Assaba et Trarza (25 GMP), 
Lot 2 : Hodh EL Gharbi (26 GMP),
	2
	002/ProLPRAF 2014
	
	AO
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	25/03
	26/03
	03/04
	05/04
	04/05
	11/05
	18/05
	
	25/05
	25/07

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Installation de 169 Systèmes d’irrigation économes (californien, goutte à goutte) 
Lot 1 : Adrar (11 systèmes),
Lot 2 : Assaba (40 systèmes),
Lot 3 : Gorgol (40 systèmes),
Lot 4 : Hodh EL Gharbi (35 systèmes),
Lot 5 : Trarza (43 systèmes),
	5
	003/ProLPRAF 2014
	
	AO
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	25/04
	26/04
	03/05
	05/05
	04/06
	11/06
	18/06
	
	25/06
	25/09

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Construction et pose de 6 unités de Stockage et conditionnement de légumes 
Pose de 03 containers 40’’ capacité 30 Tonnes/unité à Kiffa
	3
	004/ProLPRAF 2014
	
	Contrat GTF avec Entrepreneurs
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	25/03
	26/03
	03/04
	05/04
	04/05
	11/05
	18/05
	
	25/05
	25/08

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Transport de légumes
Acquisition de 03 Minibus
	1
	005/ProLPRAF 2014
	
	CR
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	25/03
	26/03
	03/04
	05/04
	04/05
	11/05
	18/05
	
	25/05
	10/6

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Intrants agricoles (pulvérisateurs, filets combrières, engrais
Lot 1 : Adrar,
Lot 2 : Trarza
	2
	006/ProLPRAF 2014
	
	CR
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	25/04
	26/04
	03/05
	05/05
	04/06
	11/06
	18/06
	
	25/06
	25/09

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Protection des Clôtures (61,024 Km)
Lot 1 : Adrar (3,25 Km),
Lot 2 : Assaba (15,2 Km),
Lot 3 : Gorgol (21,99 Km),
Lot 4 : Hodh EL Gharbi (10,172 Km),
Lot 5 : Trarza (10,412 Km),
	5
	007/ProLPRAF 2014
	
	AO
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	25/03
	26/03
	03/04
	05/04
	04/05
	11/05
	18/05
	
	25/05
	25/08

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aviculture
	Acquisition de 180 Tonnes d’aliments locaux améliorés
	1
	001/ProLPRAF 2014
	
	Contrat avec Bénéficiaires (AGPO, Coopératives) et CNERV
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	6/04
	7/04
	14/04
	16/04
	15/05
	1/06
	8/06
	
	15/06
	25/08

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Intrants (abreuvoirs, mangeoires, médicaments)
	1
	002/ProLPRAF 2014
	
	Contrats Bénéficiaires (AGPO, Coopératives) et entrepreneurs
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	25/03
	26/03
	03/04
	05/04
	04/05
	11/05
	18/05
	
	25/05
	25/08

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Acquisition de 30000 poussins
	2
	003/ProLPRAF 2014
	
	CR
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	25/03
	26/03
	03/04
	05/04
	04/05
	11/05
	18/05
	
	25/05
	25/08

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Acquisition de 120 Tonnes d’aliments
	6
	004/ProLPRAF 2014
	
	CR
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	25/03
	26/03
	03/04
	05/04
	04/05
	11/05
	18/05
	
	25/05
	25/08

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	Composante  4 : Coordination & Suivi-évaluation

	Acquisition d’un logiciel SE et formation
	

	

	

	
CR
	Prévue
	
RES/RAF
	02-03-14
	08/03/014
	14/03/014
	16/03/014
	07/04/014
	13/04/014
	18/04/014
	-
	25/04/014
	25/05/014

	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Seuils de contrôle à priori :
Légende : AO= Appel d’Offres, CR= Consultation restreinte,  RP/PTBA= Ref. Poste au niveau du PTBA





République Islamique de Mauritanie
Financement FIDA N°……………………                                          Programme de Lutte contre la Pauvreté Rurale par l’Appui aux Filières (ProLPRAF) 
Financement DON N°…………………..                                                    Plan de passation des marchés 12 mois (janvier 2014 à Décembre 2014)

Date de la dernière mise à jour :
	
Travaux
	LISTES ET SPECIFICATIONS TECHNIQUES
	
D.A.O
	
EVALUATION DES OFFRES
	
	
	
EXECUTION DU MARCHE

	

RP/PTBA
	

DESCRIPTION
	
LOTS
	Appel d’offres n°
	
	Méthode de passation de marchés
	
Prévision/
Réalisation
	
Service 
Responsable
	
Date de dépôt
	Date d’envoi au FIDA
	Date de non objection du FIDA
	Date de publication de l’avis d’AO
	Date d’ouverture des plis
	Date de signature du rapport
	Date de non objection du FIDA
	Montant total du contrat
	Date de signature du contrat
	Date d’achèvement des livraisons

	Composante 3 : FOND D’APPUI AUX FILIERES

	
	Construction de 5 Hangar pour conditionnement des légumes 
Lot 1 : Assaba (1 Hangar), 
Lot 2: Gorgol (3 Hangars), 
Lot 3 : Trarza (1 Hangar)
	3
	001/ProLPRAF 2014
	
	AO
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	25/04
	26/04
	03/05
	05/05
	04/06
	11/06
	18/06
	
	25/06
	25/09

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Bassins d’eau 
Lot 1 : Adrar (21 bassins), 
Lot 2 : Assaba  (54 bassins),
Lot 3 : Gorgol (32 bassins), 
Lot 4 : Hodh EL Gharbi (47 bassins), 
Lot 5 : Trarza (35 bassins)
	5
	002/ProLPRAF 2014
	
	Contrat avec Bénéficiaires (AGPO, Coopératives)
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	25/03
	26/03
	03/04
	05/04
	04/05
	11/05
	18/05
	
	25/05
	25/08

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Approfondissement /Réhabilitation de 39 puits 
Lot 1 : Adrar (2 puits),
Lot 2 : Assaba (15 puits),
Lot 3 : Gorgol (4 puits),
Lot 4 : Hodh EL Gharbi (18 puits),
	4
	003/ProLPRAF 2014
	
	Contrat avec Bénéficiaires (AGPO, Coopératives)

	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	6/04
	7/04
	14/04
	16/04
	15/05
	1/06
	8/06
	
	15/06
	15/09

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Réalisation de 52 Forages manuels 
Lot 1 : Assaba  (18 forages manuels),
Lot 2 : Gorgol (20 forages manuels),
Lot 3 : Hodh EL Gharbi (14 forages manuels),
	3
	004/ProLPRAF 2014
	
	Conventions Partenariat avec ONG spécialisées
	Prévue
	[bookmark: _GoBack]FAF/RAF/UGP
	25/03
	26/03
	03/04
	05/04
	04/05
	11/05
	18/05
	
	25/05
	25/09

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Construction d’habitats améliorés (41)
	2
	001/ProLPRAF 2014
	
	Contrat avec Bénéficiaires (AGPO, Coopératives) et CNERV
	Prévue
	FAF/RAF/UGP
	25/03
	26/03
	03/04
	05/04
	04/05
	11/05
	18/05
	
	25/05
	25/07

	
	
	
	
	
	
	Réalisée
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Construction de 54poulaillers (500à 1000 sujets)
	6
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	Contrats Bénéficiaires (AGPO, Coopératives) et entrepreneurs
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	11/05
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Seuils de contrôle à priori :
Légende : AO= Appel d’Offres, CR= Consultation restreinte,  RP/PTBA= Ref. Poste au niveau du PTBA
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